

**DVBOF ApS**  
**CVR-nr. 29223734**  
**Sædding Strandvej 135**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frede Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DVBOF ApS  
Sædding Strandvej 135  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29223734  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Frede Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at handle og besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 blev tilfredsstillende for DVBOF ApS. Årets resultat blev et overskud på 895 t.kr. mod et overskud i 2014 på 752 t.kr.

Årets resultat er positivt påvirket af resultatet i datterselskab.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.375)	(12.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.375)</b>	<b>(12.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		970.377	831.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.841	33.299
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(120.033)	(115.968)
Andre finansielle omkostninger		(750)	(750)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>868.060</b>	<b>736.056</b>
Skat af ordinært resultat	1	26.583	16.147
<b>Årets resultat</b>		<b>894.643</b>	<b>752.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		336.000	336.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		970.377	831.725
Overført resultat		(411.734)	(415.522)
		<b>894.643</b>	<b>752.203</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.009.972	18.489.595
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>19.009.972</b>	<b>18.489.595</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.009.972</b>	<b>18.489.595</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.548	833.707
Udskudt skat		16.159	64.172
Tilgodehavende selskabsskat		74.596	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>958.303</b>	<b>897.879</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>349.514</b>	<b>251.639</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.307.817</b>	<b>1.149.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.317.789</b>	<b>19.639.113</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.396.972	15.876.595
Overført overskud eller underskud		255.896	217.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		336.000	336.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.114.868</u></b>	<b><u>16.556.225</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.119.881	2.999.848
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.040	73.040
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.202.921</u></b>	<b><u>3.082.888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.202.921</u></b>	<b><u>3.082.888</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.317.789</u></b>	<b><u>19.639.113</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<b>Virksom- hedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	15.876.595	217.630	336.000	16.556.225
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(336.000)	(336.000)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	(450.000)	450.000	0	0
Årets resultat	0	970.377	(411.734)	336.000	894.643
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>16.396.972</b>	<b>255.896</b>	<b>336.000</b>	<b>17.114.868</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(74.596)	0
Ændring af udskudt skat	51.286	(23.439)
Effekt af ændrede skattesatser	(3.273)	7.292
	<u>(26.583)</u>	<u>(16.147)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>2.163.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>2.163.000</b></u>
Opskrivninger primo		16.326.595
Andel af årets resultat		970.377
Udbytte		(450.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>16.846.972</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>19.009.972</b></u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel %</u>
Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 ApS	Esbjerg	ApS 100,00
	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
A-anparter	27	13.500
B-anparter	225	112.500
	<u><b>252</b></u>	<u><b>126.000</b></u>

## **Noter**

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frede Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.